铜环发〔2021〕158号

重庆市铜梁区生态环境局

关于开展自然保护地疑似问题清单点位

实地核查工作的函

南城街道办事、石鱼镇政府、土桥镇政府、虎峰镇政府、福果镇政府、永嘉镇政府、华兴镇政府、安溪镇政府、少云镇政府处，双碾林场、巴岳山玄天湖度假区管委会：

按照《重庆市铜梁区“绿盾2021”自然保护地强化监督工作实施方案》（铜环函〔2021〕135号）要求，我区开展了“绿盾”自然保护地强化监督工作工作。我局已将上级部门移交的、群众举报及媒体曝光的自然保护地问题点位整合形成疑似问题清单（详见附件1），现将该清单函告相关镇街及自然保护地管理机构，请相关单位及时对疑似问题清单点位开展实地核查工作。

请相关人员仔细阅读GPS工具箱使用说明（附件2），并将铜梁区_图斑边界（附件3）及铜梁区点位（附件4）按说明导入GPS工具箱即可查看本辖区内的点位坐标，开展点位实地核查。

附件：1﹒铜梁区自然保护地人类活动疑似问题清单

2﹒GPS工具箱使用说明

3﹒铜梁区_图斑边界

4﹒铜梁区点位

重庆市铜梁区生态环境局
                           2021年11月9日

（联系人：赵正飞； 联系电话：45368469）

	抄送：区交通局、区水利局、区农业农村委、区林业局

	 重庆市铜梁区生态环境局办公室           2021年11月9日印发

重庆市铜梁区生态环境局文件